Art. 2. Vtrum erit iudicium hominum vivorum et mortuorum	298
Art. 3. Vtrum erit iudicium hominum in corpore et in anima	299
Art. 4. Vtrum erit iudicium parvulorum et adultorum.....	299
Art. 5. Vtrum erit iudicium adultorum bonorum et malorum	301
Art. 6. Vtrum erit iudicium excommunicatorum et apostatarum	302
Art. 7. Vtrum erit iudicium specialiter fornicatorum et adulterorum	303
V-3. Questio: De forma iudicii – Red. <i>Solutio-Dicendum</i>	305
1. De forma iudicii quantum ad accusationem.....	305
Art. 1. Vtrum in iudicio necessaria sit accusatio	305
Art. 2. Vtrum cogitationes accusabunt in iudicio et quomodo	306
Art. 3. Vtrum anima reprobata cognoscat omnes cogitationes sive omnia mala sua.....	308
Art. 4. Vtrum anima mala sua simul cognoscat	309
Art. 5. Vtrum omnia mala unius anime reprobe erunt nota alteri anime reprobe	311
Art. 6. Vtrum mali in iudicio videbunt merita bonorum et utrum boni mala malorum	312
Solutiones ad quesita articulorum 3.-6.	312
Art. 7. De libris qui erunt in iudicio: quid sint et quis leget in eis.....	318
Art. 8. Vtrum per librum illum iudicabuntur illi qui scienter peccant	319
2. Vtrum in iudicio cogitationes testificabuntur et quomodo	320
3. De sententia et disceptatione iudicii	323

Art. 1. De ordine sententiae et disceptationis in iudicio	323
Art. 2. Quare prius dicatur sententia de bonis quam de malis, sed executio prius est de malis quam de bonis, et unde hoc.....	324
Art. 3. Quare non dicitur: 'Ite, maledicti Patris mei', sicut: 'Venite, benedicti Patris mei'.....	327
Art. 4. Quare non dicitur pena parata malis sicut regnum bonis dicitur paratum	328
Art. 5. Quare pena non dicitur preparata malis a constitutione mundi vel etiam demonibus.....	329
Art. 6. Postea queritur utrum illud iudicium sit vocale sive fiat per vocem	330
V-3. Questio: De forma iudicii – Red. Responsio-Dico.....	333
1. De forma iudicii quantum ad accusationem	333
Art. 1. Vtrum in iudicio necessaria sit accusatio	333
Art. 2. Vtrum cogitationes et demones accusabunt in iudicio.....	334
Art. 3.-4. Vtrum peccator cognoscat omnes cogitationes et omnia peccata sua.....	335
Art. 5. Vtrum omnia mala unius anime reprobe erunt nota alteri anime reprobe.....	336
Art. 6. Vtrum boni videant facta malorum et mali videant bona bonorum	337
Responsiones ad quesita articulorum 3.-6.....	337
Art. 7.-8. De libris qui erunt in iudicio	340
2. De forma iudicii quantum ad testificationem.....	342
3. De sententia et disceptatione in iudicio.....	343
Art. 1. De ordine sententiae et disceptationis in iudicio	343
Art. 2. Quare prius dicatur sententia de bonis quam de malis, sed executio prius est de malis quam de bonis.....	344

Art. 3. Quare non dicitur: ‘Ite, maledicti Patris mei’, sicut: ‘Venite, benedicti Patris mei’	345
Art. 4. Quare non dicitur pena parata malis sicut regnum bonis dicitur paratum.....	345
Art. 5. Quare pena non dicitur preparata malis a constitutione mundi	346
VI. Questio: De innovatione mundi – Red. <i>Responsio-Dicendum</i>.....	347
1. Quid sit innovatio mundi	347
2. Quomodo accipiatur ‘figura huius mundi’	348
3. Quorum est innovatio et ad quid	350
Art. 1. Vtrum omnium elementorum debeat esse innovatio	351
Art. 2. Vtrum tam partis inferioris mundi quam superioris debeat esse innovatio	352
Art. 3. Quorum elementorum debeat esse innovatio.....	354
4. Vtrum innovatio mundi debeat fieri ante iudicium vel post.....	364
5. Quid debeat esse purgans et quomodo debeat purgare.....	366
VI. Questio: De innovatione mundi – Red. <i>Solutio-Dicimus</i>	367
1. Quid sit innovatio mundi	367
2. Quomodo accipiatur ‘figura huius mundi’	368
3. Quorum debeat esse innovatio.....	370
4. Vtrum elementorum tantum vel etiam corporum celestium debeat esse innovatio	372
5. Quorum elementorum debeat esse purgatio	374
6. Vtrum purgatio fiat ante iudicium vel post.....	382
7. De substantia et actione ignis purgantis.....	384
VI. Questio: De innovatione mundi – Red. <i>Deinde-Et dicendum</i>.....	387
1. Quid sit innovatio vel purgatio mundi.....	387

2. Quomodo accipiatur 'figura huius mundi'	388
3. Vtrum tam superiorum quam inferiorum corporum sit innovatio	390
4. Vtrum tantum elementorum sit innovatio vel etiam corporum celestium	392
5. Quorum elementorum debeat esse purgatio	394
6. Vtrum purgatio fiat ante iudicium vel post	402
7. De substantia et actione ignis purgantis	404
VII. Questio: De igne conflagrationis – Red. Solutio-Dicendum	405
1. Vtrum ignis purgans sit elementum	405
2. Vtrum iste ignis sit materialis vel spiritualis	418
3. Quis ignis sit nobilior et potentior, utrum ignis qui modo purgat aut ignis iudicialis	420
4. Vtrum ignis iudicialis sit idem cum igne gehenne	424
5. An tantum corpus sit purgabile per ignem, an etiam corpus et spiritus	427
6. Vtrum volatilia, mineralia et huiusmodi terrenascentia sint purgabalia et utrum purgabuntur	430
7. Vtrum ille ignis iudicialis purget elementa vel non	433
8. Vtrum sol et luna et huiusmodi corpora supercelestia illo igne purgetur	434
9. Quantum se extendet ille ignis iudicialis	437
10. De ordine istius ignis ad iudicium	440
11. Quare primum iudicium per aquam factum sit et ultimum per ignem sit futurum	447
VII. Questio: De igne conflagrationis – Red. Responsio-Dico	451
1. De essentia ignis purgantis	452

Art. 1. Vtrum ignis purgans sit elementum	452
Art. 2. Vtrum ignis purgans sit materialis	454
Responsiones ad articulos 1.-2.	455
2. De comparatione ignis iudicialis ad ignem qui modo purgat animas et ad ignem gehenne	459
Art. 1. Vtrum ignis iudicialis et ille qui modo purgat sint pares in virtute et dignitate.....	459
Art. 2. Vtrum ignis iudicialis sit idem cum igne gehenne	461
3. De purgabilibus.....	463
Art. 1. Vtrum tantum corpus sit purgabile ab igne vel etiam spiritus.....	463
Art. 2. Vtrum omne corpus sit purgabile.....	465
Art. 3. De ratione coniunctionis purgabilis cum purgato	466
4. De extensione et duratione purgationis	468
5. De comparatione ignis purgantis ad ignem inferni	473
VIII. Questio: De pena gehenne – Red. <i>Solutio-Dicendum</i>	477
Disputatio 1. De pena gehenne ex parte punibilis	477
1. Vtrum pena gehenne sit eterna.....	477
2-1. Vtrum omni tempore manifestetur per Scripturam vel ma- nifesta sit pena gehenne.....	494
2-2. Quare in prophetis pena inferni nomine ignis designatur et in nomine gehenne sicut in Euangelio	495
Solutiones ad membra 2. 1-2.....	496
3. Vtrum ignis gehenne sit corporalis vel spiritualis	501
4. Vtrum pena gehenne, scilicet que per illum ignem infligitur, sit corporalis vel spiritualis.....	503
5. Quomodo puniatur in inferno tantum mortale an etiam ve- niale	505
6. Quomodo uno peccato respondeat triplex pena	508

Disputatio 2. De pena gehenne ex parte punientis	511
1. Vtrum pena gehenne sit pena ignis tantum	511
2. Vtrum ille ignis sit lucens aut tenebrosus.....	513
3. Quando creatus est ignis gehenne.....	514
4. Vtrum ille ignis semper sit duraturus.....	516
5. Vtrum ille ignis equaliter semper puniat animas aut aliquan- do plus, aliquando minus.....	520
6. Vtrum ignis iste imprimat in animam suam similitudinem, id est utrum ab igne calido fit vel fiat anima calida.....	523
7. Vtrum ille ignis, cum sit corporalis, possit punire spiritum vel non.....	526
8. Vtrum iste ignis plene et perfecte agat an diminute.....	527
Disputatio 3. De pena gehenne ex parte puniti.....	528
1. Vtrum dampnatus in inferno aliquam habeat consolationem.....	528
2. Vtrum dampnati in inferno habeant aliquam requiem.....	532
3. De corruptione dampnatorum per penam gehenne.....	535
Art. 1. Vtrum aliquid in ipsis dampnatis per penam illam corrumpatur vel non	535
Art. 2. Vtrum continue corrumpantur corpora dampnato- rum.....	537
Art. 3. Quid sit illud bonum quod in dampnatis corrumpi- tur.....	541
4. Vtrum ibi sit corruptio corporis	543
5. Vtrum dampnati magis vellent non esse quam sic esse	545
6. Vtrum anima dampnata appetat uniri carni	554
7. Vtrum dampnati in omni membro equaliter punientur	555
8. De quantitate pene gehennalis	557
9. Vtrum demones semper torqueant homines in inferno	558

VIII. Questio: De pena gehenne – Red. contracta	561
Disputatio 1. De pena inferni ex parte punibilis	561
1. Vtrum pena inferni sit eterna.....	561
2. Vtrum pena inferni fuerit expressa in omni tempore	566
3. Vtrum pena inferni sit spiritualis aut corporalis aut utroque modo	569
4. Vtrum pena inferni debeatur peccato mortali an etiam veniali	570
5. Quomodo uno peccato respondeat triplex pena	571
Disputatio 2. De pena inferni ex parte punitivi.....	571
1. Vtrum punitivum sit ignis tantum vel aliud elementum	571
2. Vtrum ille ignis sit lucidus vel tenebrosus.....	572
3. Vtrum ille ignis sit creatus cum aliis creaturis vel post peccatum	573
4. Vtrum ille ignis sit puniens ipsam animam et equaliter	574
5. Vtrum ille ignis agat in spiritum et utrum agat plene an diminue	576
Disputatio 3. De pena inferni ex parte puniti.....	577
1. Vtrum anime in pena habeant aliquam consolationem	577
2. Vtrum anime habeant aliquam interpolationem in pena	579
3. De corruptione dampnatorum per penam inferni.....	581
Art. 1. Vtrum dampnati corrumpantur per penam inferni.....	581
Art. 2. Vtrum dampnati continue corrumpantur et quid sit illud quod corrumpitur	582
Art. 3. Vtrum in dampnatis sit corruptio corporis	584
4. Vtrum dampnati malunt non esse quam esse	586
5. Vtrum anima dampnata velit separari a carne	589
6. Vtrum anima dampnata equaliter in omni membro puniatur.....	589

7. Vtrum pena inferni sit maxima pena	591
8. Vtrum demones semper presint hominibus in torquendo	591
IX. Questio: De universis viis Domini – Red. <i>Solutio-Dicendum</i>	593
1. Vtrum in opere creationis currant misericordia et veritas	593
2. Vtrum in via recreationis sit misericordia et veritas	596
Art. 1. Vtrum in via redemptionis sit misericordia et veritas	597
Art. 2. Vtrum in via iustificationis sit misericordia et veritas	598
3. Vtrum in via retributionis sit misericordia et veritas	599
4. Vtrum sit iustitia quando anima ex coniunctione cum corpore corruptum contrahat peccatum originale.....	600
5. Vtrum in retributione pene Iob fuerit iustitia.....	600
6. Vtrum in retributione pene pro peccato originali sit misericordia et iustitia.....	601
7. Vtrum in retributione pene pro peccato actuali in inferno sit misericordia et iustitia	603
8. Vtrum Deus possit punire peccatorem de iustitia sine ulla misericordia	606
9. Vtrum pena remanens sit opus iustitie tantum aut etiam misericordie.....	608
10. Vtrum de misericordia debeat fieri equalis relaxatio quilibet pene.....	608
11. Vtrum Deus possit relaxare totam penam.....	609
12. Quare differenter currunt iustitia et misericordia in premio et in penis.....	610
13. De comparatione iustitie ad misericordiam.....	611
IX. Questio: De universis viis Domini – Red. <i>Responsio-Dico</i>.....	613
1. Vtrum in via creationis sit misericordia et veritas.....	613

2. Vtrum in via recreationis sit misericordia et veritas	617
Art. 1. Vtrum in via redemptionis sit misericordia et veritas	617
Art. 2. Vtrum in opere iustificationis sit misericordia et veritas	618
3. Vtrum in via retributionis attendatur iustitia et misericordia.....	619
4. Vtrum sit iustitia quod ex coniunctione ad corpus corruptum anima contrahat maculam.....	621
5. Vtrum in retributione pene pro peccato actuali sit misericordia et veritas	622
6. Vtrum in limbo, in pena pro peccato originali sit iustitia et misericordia.....	623
7. Vtrum in retributione que respondet actuali peccato in purgatorio vel in gehenna sit misericordia et iustitia.....	625
8. Vtrum Deus possit punire peccatorem de iustitia sine ulla misericordia.....	627
9. Vtrum de misericordia debeat fieri equalis relaxatio quelibet pene	629
10. Quare misericordia et veritas sic dicantur inseparabiliter in penis et non in premiis	630
11. Vtrum misericordia et veritas non habeant oppositionem et utrum male connumerentur sicut diversa.....	631
12. Vtrum Deus omnino possit remittere penam de misericordia sine iustitia.....	632
X. Questio: De dotibus anime – Red. Responsio-Dicendum	635
1. Quid sit dos.....	636
2. De numero dotum anime.....	643
3. De comparatione dotum ad invicem.....	647
4. Cuius sint dotes.....	655
Art. 1. Vtrum angeli debeant esse dotes	655

Art. 2. Vtrum Christi hominis debeant esse dotes.....	656
5. Vtrum dotes solum habeantur in patria vel etiam in via.....	657
6. Vtrum dotes determinentur in anima secundum potentiam rationalem tantum	660
7. Quare multiplicetur dos in anima, non stola; et quare dicatur una sola aurea.....	662
X. Questio: De dotibus anime – Red. <i>Solutio-Dicimus</i>.....	665
1. Quid sit dos	665
2. Vtrum una sit dos anime vel plures	670
3. Quot sint dotes et que.....	671
4. Cuius sint dotes.....	677
Art. 1. Vtrum dos determinat esse angelorum sicut anima- rum beatarum.....	677
Art. 2. Vtrum dicantur esse in Christo dotes sicut in homi- nibus	678
5. Vtrum dotes possint haberi in via	679
6. Quare non dotatur potentia sensitiva sicut alie vires.....	680
7. Quare multiplicetur dos et stola, non aurea.....	682
XI. Questio: De visione vel cognitione Dei in patria – Red. <i>Responsio-Dicendum</i>	685
1. Vtrum in patria sit cognoscibilis Deus ab anima	686
2. Vtrum Deus sit comprehensibilis ab anima.....	690
3. Vtrum Deus sit cognoscibilis per medium.....	695
4. Quid et quomodo sit medium	701
5. Secundum quam potentiam Deus sit cognoscibilis ab anima	703
6. Vtrum potentia intellectiva per se sufficiat ad cognoscen- dum Deum.....	704
XII. Questio: De cognitione gloriosa in patria – Red. <i>Re- sponsio-Dicendum</i>.....	707

Disputatio 1. De cognitione Dei	707
1. Vtrum Deus cognoscat res se ipso vel alio a se	708
2. De modo cognoscendi Dei.....	721
3. Vtrum Deus cognoscat res in Verbo et in proprio genere.....	723
Disputatio 2. De cognitione animarum sanctarum et angelorum bonorum.....	724
1. De cognitione animarum et angelorum in se et in comparatione unius ad alteram.....	724
Art. 1. Vtrum cognitio naturalis anime et angeli eodem modo fiat quantum ad cognitionem rerum corporalium et incorporalium	724
Art. 2. Vtrum in gloria anima et angelus debeant omnia in Verbo cognoscere.....	726
2. De comparatione cognitionis animarum et angelorum ad cognitionem Christi.....	728
Art. 1. Vtrum anime et angeli cognoscant Trinitatem sicut anima Christi	728
Art. 2. Vtrum angeli et anime sine medio cognoscant in patria Deum vel mediante Christo	730
XIII-1. Questio: De beatitudine in se – Red. <i>Solutio-Dicendum</i>.....	733
1. De beatitudine a parte appetibilis.....	734
Art. 1. Vtrum beatitudo sit quid creatum vel increatum.....	734
Art. 2. Vtrum beatitudo sit in aliquo genere determinato vel preter genus.....	737
Art. 3. Vtrum beatitudo dicatur univoce vel equivoce vel analogice	737
Art. 4. Qualiter quattuor appetibilia distinguantur	740
2. De beatitudine a parte appetentis.....	742

Art. 1. Vtrum beatitudo addat aliquid supra bonum appetitum ab omnibus	742
Art. 2. Vtrum appetitus beatitudinis sit communis angelis et hominibus	744
3. De beatitudine a parte appetitus medi	745
Art. 1. Vtrum appetitus beatitudinis sit rectitudinis vel commoditatis.....	745
Art. 2. Vtrum appetitus beatitudinis sit in rationali creatura ratione alicuius materialis vel formalis	747
Art. 3. Vtrum in peccatore sit appetitus beatitudinis vere vel apparentis.....	748
4. De numero beatitudinum apparentium.....	750
5. De conditionibus beatitudinum apparentium relatis ad invicem.....	752
6. De beatitudine per comparisonem ad beatificabile.....	754
Art. 1. Vtrum beatitudo sit corporis vel anime vel coniuncti ut subiecti.....	754
Art. 2. Vtrum beatitudo sit in anima secundum vim cognitivam vel motivam vel utramque	759
Art. 3. Quomodo distinguantur in beatitudine summe cognoscere, summe diligere et summe habere	762
XIII-2. Questio: De beatitudine quoad differentias – Red. Solutio-Dicendum.....	767
1. Vtrum beatitudo habeat differentias	767
2. Vtrum aliquis possit dici beatus in statu culpe vel miserie vel innocentie	773
3. De beatitudine secundum differentias nominum dictorum de ipsa per comparisonem ad status diversos.....	778
XIII-3. Questio: De beatitudine quoad continentiam – Red. Solutio-Dicendum.....	785